
EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

DODATEK t  4 KE SM LOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov"

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 
Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

Společnosti s názvem „OLDA EŽ+EDIKT" 

založené Společenskou smlouvou 19.11. 2018 

Vedoucí účastník společností 

Elektrizace železnic Praha a.s.

se sídlem: Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 47115 921, DIČ: CZ47115921

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1809 
bank. spojení: ................................................ . . .... ... ................................ 

zastoupena: Ing. Luděk Valtr, předšed«) představenstva 

ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva

zapsané v obc 'lodním rejstříkt vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. 5 ¿•04 

zastoupena: Jng. Pavel Štindl, předseda představenstva 
Pavel DoJanský, člen představenstva 

Korespondenční adresa a sídlo Společnosti je na adrese:

Smluvní strany:

Správa železnic, stá tn í organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

(dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: Eei8-S-S91/2(j)I9/PAfc, 

ISPROFOND: 542 353 0004
a

a

: \ -v s Lí h : : ; s

EDIKT a.s.

Elektrizace železnic Praha a.s., nám. Hrdinů 1693/4a, Praha 4 -  Nusle, PSČ 140 00
(dále jen „Xhotov>tes") 

číslo smlouvy: KřS/l J -0 £ / í0 0

S trm á 1 2 4



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury

Ministerstvo dopravy

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 je:

1) úprava výše smluvní ceny Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 08, 09, 11,12, 
13 a 19 (dále také jen jako „ZL").

U ZL č. 08 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon").
U ZL č. 09 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona.
U ZL č. 11 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona a dle § 100 odst. 
1 zákona.
U ZL č. 12 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona.
U ZL č. 13 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona a dle § 100 
odst. 1 zákona.
U ZL č. 19 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona a dle § 100 
odst. 1 zákona.

č. I I zzvz více práce méně práce
222/4 . .................... ...................
222/5 . .................... ...................

8 222/6 ....................... .....................
celkem ZL ...................... .....................

222/4 ..................... ...................
222/6 .......... ...................

9
222/5 . .................... ...................

. celkem ZL ........................ . ....................

222/5 ....................... ..........
11 100/1 ..................... ..........

celkem ZL ....................... ..........

222/6 . .................... ......................
12 222/5 ....................... .....................

Celkem ZL ...................... ......................

222/4 ................... ..........
100/1 ...................... ..........

13 222/5 ....................... ...................
222/5 ..................... . ....................

Celkem ZL ...................... .....................

100/1 ....................... ..........
222/5 ....................... . ....................
222/3 ....................... .......................

Celkem Z l 78 309768,15 Kč 37 593 089,59 Kč

Celková změna závazku dle ZL č. öS, 09, lit, 
hodnoty závazku).

12,13 a 19 činí 134 449 713,74Kč (tj. 14,96% původní

2} rav« HiViS stavby - Doba pro uvedení clo provozu do se posouvá do 30. 6. 2021 (vazba na či. 8.2, 
1.1.3.10 přílohy k nabídce) a Doba pro dokončení se posouvá do 31.12. 2021 (8.2, 8. 4. přílohy k
! s bíe ss), a to z důvodu koordinace s dalšími stavbami v „Podkrušnohoří". Úprava I IMG je vyvolána
zrně o dožadovanou Objednatelem. VHiVIG jsou uořesněny jednotlivé Stavební postupy a termín 
aktivace .?.£ iszpečovacího zařízení.

Sira ar 2 z 4



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

3) Doplnění seznamu poddodavatelů -  seznam poddodavatelů se rozšiřuje o NTD s.r.o., Raeder&Falge 
s.r.o., IProfiblasts.r.o. a Stavby dopravních cest a.s..

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 Smlouvy, která 
obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 4 a dále na aktualizaci přílohy č. 3 a přílohy č. 4, 
která obsahuje aktuální termíny ke dni podpisu dodatku č. 4.

V souladu s čl. 19.2. Pokynů pro dodavatele si zadavatel vyhrazuje změnu závazku ze Smlouvy, 
spočívající zejména v měření množství každé původní měřitelné položky s jednotkovou cenou ve 
výkazu výměr podle čl. 12 Smluvních podmínek. Pokyny pro dodavatele tvoří nedílnou součást 
Smlouvy o dílo.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

i.
Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 14. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, 
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-891/2019/PAL, číslo smlouvy Zhotovitele č. 18/19-OZ/SOD, takto:

1) Smluvní cena

Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 08, 09, 11, 12, 13 a 19 a v souladu s 
ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách 
nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle 21č. OS 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 08

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 09 
Snížení nákladů Zhotovitele dle I I  č. 09

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL c. 11 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL ě. 11

Zvýšení nákladů Zhotovitele cíle ZL č. 12 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL 2 .12

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 13 
Snížení nákladů Zhotovitele dle 21 č. 13

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle 21 č .19 
Snížení /¡ákladů Zhotovitele dle ZL č. 19 
Celková změna nákladů dle ZL č. 08, 09,11,12,

... .......................

..... ....................

. . .......................

..... ....................

... .... ................... 
..........

... .......................

.........................

... ........ . .............

..... ....................

... .......................

...... ...................
í a 19 *:* 134 449 718,74 Kč

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 898 847 737,00 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 činí 926 741939,58 Kč fcez DPH. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3 činí 954 999 841,00 Kč bez DPH. 
Smluvní cena Díla ve zr ;•* í dodatku č. 4 >' í 1 189 449 559,74 tč bez DPH.

Qdst. 20. Smlouvy o dílo
ruší se stávající znění textu odstavce 20. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění:

L ■;. ' :  ■ v, t:s *§ : v : ‘ e ď ::.. s : . čás: :á:c S • i-víw : ťlíj: :-
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny - Nové znění dle dodatku č. 4
Příloha č. 2 Oprávněné osoby - nové znění dle dodatku č. 1
pří!o na č. 3 Seznam poddodavatelů - nové znění dle dodatku č. 4

Pnioha č. 4 Harmonogram jostup i prací - znění dle dodatku t  4



EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Příloha č. 5 > 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7

Smlouva o zpracování osobních údajů
Zmocnění Vedoucího zhotovitele - znění dle dodatku č. 1
Žádost o poskytnutí zálohové platby

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné kdatu podpisu dodatku č. 3 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 4, 
které je současně přílohou č. 1 tohoto dodatku (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

4) Příloha č. 3 Smlouvy o dílo -  Seznam poddodavatelů
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 3 -Seznam poddodavatelů. Ruší se znění přílohy 
č. 3 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 4, 
které je současně přílohou č. 2 tohoto dodatku (současně příloha č. 3 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

5) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Harmonogram postupu prací
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu 
dodatku č. 4, které je současně přílohou č. 3 tohoto dodatku (současně příloha č. 4 Smlouvy) a 
jeho nedílnou součástí.

99.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-891/2019/PAL, číslo smlouvy 
Zhotovitele č. 18/19-OZ/SOD, nedotčené tímto dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v devíti (9) vyhotovení, z nichž pět (5) vyhotovení obdrží Objednatel 
a čtyři (4) vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. sMedílnou součástí dodatku č. 4 Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny - nové znění dle dodatku č. 4
Příloha č. 2 (Příloha č. 3 Smlouvy) Seznam poddodavatelů - nové znění dle dodatku č. 4
Příloha č. 3 (Příloha č. 4 Smlouvy) Harmonogram postupu prací - nové znění dle dodatku č. 4

¿47: vwií sírany p ’ohlašují, ža $5 tento dodatek č. 4 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy. ^  y

Objednatel 
V Praze dne

i ‘< 11 Zhotovitel 
V Praze dne

' g, ¥i :J vT \ 2,ř sz * 2 ; 
náměstek OŘ pro modernizaci dráhy

Ing. uiděk Waltr 
Slektrízace železnic P ra h li , s . . 
Předseda představenstva

Ing. Martih Janovský
filektrizace železnic Praha a.s. 
V !is to p r e c k »  1 ■ • o.'-.a i ¿»‘.a v e  s i v n



H  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Příloha č. 1

Rekapitu lace ceny



...................................... ClODATiW r: !R «bO (lV | OBCATHU í  l« í .U D íU j ÍÓOMMUfi l|t(ČJ l : ' i 'HíI¡yi\ .1 0 0 tí.í)

Rov ital iz ac e  a  e le k tr iz a c e  trati O ld fic ho v u D u c h c o v a  - 
Litvínov 0 9 8  0 4 7  7 3 7 , 0 0 9 2 6  7 4 1  9 3 9 , 5 0 9 5 4  9 9 9  0 4 1 , 0 0 1 3 4  4 4 9  7 1 8 , 7 4 1 0 8 9  4 4 9  5 5 9 , 7 4

Ólslo objektu US rov objoktu
Česna typu objektó |K¿) Cena typu objektů (Kč] Cena typu objeMň (KČJ Cena typu objektů [Kč] Cena typu objektů [Kč]

Cena objektu [KčJ Cena objektu [Kč] Ceno objektu [Kč] Cena objektu [Kč] Cena objektu [Kč]

Cena díla za zh otoveni stavb y 8 98  8 4 7  7 3 7 , 0 0 9 2 6  7 4 1  9 3 9 ,5 8 954 99 9  8 4 1 ,0 0 134 4 4 9  7 1 8 ,7 4 1 0 8 9  4 4 9  5 5 9 ,7 4

D.1.1 Staniční zab ezp ečovací zařízeni (SZZ)
PS 60-21-01 Zavázáni TZZ do ŽST OMňehov u Duchcova
PS 62-21-01 ŽST Ocok. SZZ
PS 64-21-01 ŽST LouVa u Litvínova. SZZ
PS 66-21-01 ŽS.T-Lfaínw. SZZ_______________

D.1.2 T raťové zab ezp ečovací zařízeni (TZZ)
PS 51-21-01 Oídfichov u Duchcova - OseV. TZZ
PS 63-21-01 Oank - LonUuUMnova. TZZ
PS 66-21-01 Louka u Litvínova - Utvfaov. TZZ

D.2 Železniční sdělovací zaiizeni
PS 61-22 01 OMňchov u Duchcova - Oaek. DOK a TK
PS 61-22-02 Cídň-hovu IX«:hc<Tva - On'<. Cerera bUI.j/cI 1 '. . -rd:o
PS 61-22-11 OUAchov u Duchcova - Otok. třcno;ov/ ty . 'lm
PS 62-22-01 ŽSTOioVMK
PS 63-22-01 Osok - Louka u Litvínova. OOK a 1K
PS 63-22-02 Otok - Louka ti Utvfnova, úprava ttiveifcl lat-sllzaco
PS 64-22-01 ŽST Louka II liMnova. MÍ!
PS 64-22-02 ŽST Louka u Litvínova, úprava ativaifcl i 1 -' raco
PS 65-22-01 Louko u LIMnova - Litvínov. DOK a TK
PS 65-22-02 Louka u Litvínova - Litvínov, Oprava clávs 'cl kabo'i/aco
PS 66-22-01 ŽST Lltvioff/t WK
PS 62-22-31 ŽST Oček. Ic'efonnl zápoji.z i a tdí ¡ovaci ziTtzcnl
PS 62-22-01 ?STOm L .R S
PS 54-22-31 ŽST Louka u Litr! nora, le'sfcnnl za polova Č a c&tovzcf zařízeni
PS 54-22-01 ŽST Lout.1  u UMnovu. EZS
PS 60-22-31 ŽST Llívlnor. Iť-cfonn! za poleva 5 a fcdčkr.a:! zsiízcnl
PS 60-22-01 ŽST Litvínov. EZS
PS 61-22-21 ZasL Hij u Duchcova, tozhlatové zaiirer.l
PS 62-22-21 ZST Osek. rozhlasové zařízeni
PS 52-22-51 ŽST O:ok. fcarnoroW »yslém
PS 63-22-21 ZasL Lom u ř7o:.tu. tozh'aio.í zařízeni
PS 64-22-2! ŽST Louta u Litvínova, rozh'aioví zařízeni
PS 5 4-22-22 ŽST Louka u Lirrlncc.a. Informační svitém
PS 54-22-51 ŽST Louka u Litvínova. latnaioW6Ví'.'m
PS 66-22-21 ZST Litvínov, rozhLaioví zatíženi
PS 60-22-51 ŽST Litvínov, kamoro*̂  »yalém
PS 62-22-11 OzcA - Loû  a u LiMnova. TRS
PS 53-22-12 2ST Osek, mfttnl ridové iHi
PS 64-22-41 ZST Louka u Litvínova, mlslnl r¿¿ ové til*
PS 6Q-22-41 ZST Litvíni/, mlslnl rád-o.é eKé
PS 54-22-81 ZST Louka u Litvínova. Wecjračnl koncentrálor

D.3 Silnoproudá technolonle vče ln ě  DŘT
PS 52-26-31 ZST Osek. DíU
PS 64-28-31 ZST Louka u Litvínova, DRT
PS 66-2G-31 ŽST UMnov, DRT
PS 57-26-31 EltMicdüreiWi LteU Oid UtjnLdotin!nl ORT

E.1.1 Železniční svršek  a sp od ek
SO 61-33-01 Oldňchov u Duchcova - 0:ek. it.'^n'2nl tsrick
SO 51-33-02 Oldnchov u Duchcova - Osek. železn čni cpodck
SO 62-33-01 ŽST 0:cV. iclain čni svlíť<
SO 62-33-02 ŽST Osc'r.2c!cin:čnl cpoďsk
SO 53-33-01 Osek -  Louka u Litvínova, železniční svršek
SO 63-33-02 Osek -  Louka u Litvínova, železniční cpcdik
SO 53-33-02.1 Železniční propustek v ev 1 m 40.050
SO 53-33-02 2 Železniční propustek v ev km 48.350
SO 53-33-02 3 Železniční prepustek v cv. km 40.C40
SO 53-33-02 4 Železniční propustek v ev I m 49.160
SO 63-33-02 0 Osek - Louka u Litvínova, cpirné lonsliu' c:
SO 63-33-02.7 Železniční moll v cv. km 51.567
SO 54-33-01 ZST Louka u Litvínova, železniční cvrček
SO 54-33-02 ZST Louka u Litvínova, železněnl cpcdck
SO 66-33-01 Louka u Litvínova - Litvínov, ielczn čnl cvrček
SO 65-33-02 Louka u bt/lnova -  Utvlnov. železniční epedek

ZST Litvínov, žc!ezn»čnl cvrček 
ŽST Litvínov, žetsznčnl spodek
O'dMchov u Duchcova - Litvínov, vystrojeni Irzli

E.1.2 Nástupišti
Zs:l Hé| u Duchcova, nždup ité
ZST Osck.njstupišlé
Za:! Lom u Hostu. nž:luprttč
ZST Ionio u Litvínova, n islup lllí
ŽST Litvínov, n islup llé

E.1.2. Přejezdy
Přc-.czd cv. km 4I.G3D
Přejezd cv. I fil 45.045
Pře I:;d c /. km 49.972
Přejezd ev. Pm 54.552
Přejezd cv. Im 53,?£3
Přejezd ev. I<m 55,070

E.1.4. Mosty, propustky a zdi
Železniční rnosl v
Zdezr.-čnl mgtf v
Železniční moci v

Železniční rr.oslv

Propustek v cv I m 45.290
> tm461GJ -tlcr

Propustek vov l ni ¿5.505 • tfcn.ť

Propustek vcv  lrn 5-1.100

E.1.5 Oslalni inženýrské objekty
SO 51-73-01 lOldiíchGvu Duchcova • Q::k.cc hrana lelckemunkzčnlclicill ¡micho
SO S3-73-Q1 lOctk - Leu'.-3 u Litvínova, cch/zna letekc.T.urJ-ztnlch :lll i r./:h opsrJc:
SO 55-73-01 |Lcu' j u L'I 'if.v. j ■ L . ; . c i , .V  ; ’ • cn'rh :!;l i c ' :r: 'ctil
SO 55-72-01 iLcukn u Lavino, a • Uvlns/. cclvana labelo.,cti irzs nn czích cprivi
SO Sl-73-ťu |Lt-ukauL«i.l.io.

E.2  Pozem ní stavební objekty
SO.rw-3l-OI |ZSTC:-:k ¿ři;|it.7c,; komun'■

ŽST Loi43 n LiMr.o/n. pf ii1u.ee vé konw.v -̂sco na
ŽSi LiMnc/. . ■ rn-.im:c
ŽST O :-V  teehnokn oky eljsM
ŽST Loti! a u Litvínova, l-cch.ao’en'chyc.lj:M
ŽST Litvínov. l:chno!oo’cKvcl;:M
Ze:! Hoj u Duchcova. niilupičlnl píiclřclkv
ZST Oc-cK. nžiluplilnl c/lslfcžfty
Z i:l Lemu Mostu. nžcteriUnl přlilíčIKy
ZST Lou' a n li;-.lnová. nislupylni pfi:lf:lt;y
ZST Litvlno/. nisiupčlnř pflsife’Ay
Zacl.Hžju Duchcova, cricntečnl iyetim
ŽST Osek. cris Titeen! sy:Um
Zó:I Lom u Hodu, crtentečnlgyztem
ŽST Louka u lii.lnc. j, cfurizénl gy:K:i
ZST Litvínov, o,-.mlíčni syrlim

CO f 1 i > 1 I - ' • 11 L•. 'r

E.3. Trakční a energetická zařízeni

iSOSS-GO-OI i ŽST Li

-O u '\  lu ’ í i .»*■ :;':iii
ZST Osek, trakční vedeni
O sek- Lcuki u lavinová, !• '
ŽST Louka u Litvínova. Irrkii.'



SO 62*64-01 ŽST OstV, EOV 3 140 208.33 3 140 263.33 3 140 260,33 0.00 3 140 260,33
SO 54-84-01 ¿ST Louij u L'Mnv.\‘ EOV 3 0/2 423.73 3 072 428.70 3 072 420.78 0.09 3 672 420.70
SO 69-64-01 ŽST Litvínov. EOV 1 4?0 G20.24 1 433 620.24 1 430 020.24 0.00 1 429 620,24
SO 51-02-01 OMf.chovu Di>:hco/a - O-cV. ¿tm-niil ror.odu C-kV 110 370.40 410 3/0.40 410 3/0.40 0.00 41B370.40
SO 51-62-0? Zo-t Hilur)--*l»covj. frra.-aronc-duNI! .irfsviťcnl 2 623 307,00 2 623 307.00 2 623 307,06 65 33-1.19 7 680 631.25
SO 52-62 01 ŽST Ciek. ú.:u.a li ^ . ii i NN a i .M ini 2 631 //4.i » 2 í-31 774.0 ’J 2 031 774.03 315 025.33 3 277 6«9 .'.i
SO 62-02-02 Žsr OivV. iíw.iv.1 ňoíio 1 610 710.10 1 610 710,16 1 610 716.16 0.00 1 510 710.16
SO 63-02-01 ZssL Lem ti l/oitu, tc-ravn rozvodu NU a ey.žťuil 2 722 058.31 2 722 650.34 2 722 059.34 68 669.45 2 $00 227.7ů
SO 64-62-01 ŽST Louka u Liívlna/a, úprava rozvodu NU a o>vifen1 4 057 056 24 4 857 003.24 6 244 612.64 652 705.41 6 697 578.25
SO 54-02-02 ŽST LcuVa u LíMrw.o, úprava DOUQ 2 075 350.34 2 076 359.34 2 075 358.34 0.00 2 075 350.34
SO 50-02-01 ŽST LRvlnov. ixra.-a rozvodu Ní! a csvcl.-enl 2010045.01 2610 045,61 2 610 045.61 615 055.39 3 226 101.20
SO 61-01-01 Qýjňcho/ u Duchcova - Osek, t/aVčnl vedeni 1 071 668.00 1071 658.00 1 071 G69.00 0.00 1 071 650.00
SO 62-01-01 ŽST Ou}k, ukokílnénl vodných Lonslrukcl 700 039.03 780 030.00 760 030.00 0.00 76 B030.00
SO 63-01-01 Ozek - LcuVa u Litvínova. uV;e'e;~!nl vodnými konsltuV cl 2 110 302.03 2 110 362.00 2 110 362.09 0.00 2 110 302.00
SO 54(6)-61-0l ŽST LcuVa u Lavinová, ukofcjnln! vodVfthkonsUuV.cl + Louka u Litvínova • 

Litvínov. uVo's>.fnl vvxJvvch konstrukci 1 411 392.00 1 411 302.00 1 053 037.0D 21 693.00 1 875 635.00
SO 60-0101 ŽST Litvínov, ukctelnžnl vodných k.oniirukcl 660 251.00 660 254.00 660 254.00 0.00 560 254.00
SO 52-40-01.2 ŽST Oick, lechnokxjlcký obžefcl - elcklio-mUkice. hromosvod a uzemní ni 272 665.60 2/2 665.60 272 565.80 -4 482.01 260 033.79
SO 64-40-01.2 ŽST Louka u UMnova. lechnoloocfcv ob;eVi - elektron slabce, hromosvod a uzc 474 331.20 4/4 331.20 474 301.20 -01 692.07 392 409.13
SO 66-40-01 2 ŽST Litvínov, Icchnotô kJrýobJckl - eMVt/cmtaloce. hromosvod a uzemr.řnl m Ml 742.GÍ! 141 742.CO b/ 069,06 103 632>C

V šeob ecn ý  oblekt 2 1  1 6 9  0 5 0 ,0 0 21  1 6 9  8 5 0 ,0 0 2 1  1 6 9  0 5 0 ,0 0 O o o 2 1  1 6 9  8 5 0 ,0 0

50 03-96-00 Vifrob&iný ob):\l 21 109 660,00 21 169 850,00 21 169 850,00 0,00 21 169 850,00

Dřlenf majetku:
v'dn r iii'(icn i» :.v u u g u cr.< 2i 0 9 8  8 4 7  7 3 7 ,0 0 »20 7 0 1  9 3 9 ,5 8 » 5 4  9 9 9  0 4 1 ,0 0 1 3 4  4 4 9  7 1 8 ,7 4 1 0B9 4 4 9  5 5 9 ,7 4

i»tt*i*»WAiffiiři u s t f i V i  1 n*n 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 __________0 , 0 0 __________
1 0 8 9  4 4 9  5 5 9 , 7 4 “| 0 9 0  8 4 7  7 3 7 , 0 0 9 2 6  7 4 1  9 3 9 , 5 8 9 5 4  9 9 9  8 4 1 , 0 0  | 1 3 4  4 4 9  7 1 8 , 7 4

) !  I | 8 9 8  8 4 7  7 3 7 , 0 0  | 9 2 6  7 4 1  9 3 9 , 5 8  | 9 5 4  9 9 9  8 4 1 , 0 0  | 1 3 4  4 4 9  7 1 8 , 7 4  | l  0 8 9  4 4 9  5 5 9 , 7 4



EVROPSKÁ UNIE
Eviopské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava Státní fond dopravní 

infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Příloha č. 2

Seznam poddodavafelů



Seznam poddodavate lů

Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a IČ)

Věcný rozsah poddodávky Hodnota
poddodávky

v%  ze 
Sm luvní 
ceny Díla

AŽD Praha s.r.o. 
Ž irovnická 33.46/2, 
106 00 Praha 10 
IČ 480 29 483

D . l . l  Staniční zabezpečovací zařízení 
D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení
D. 2 Železniční sdělovací zařízení
E. 1.5 Ostatní objekty - část

19%

NTD s.r.o.
Jateční 192/32,
400 01 Ústí nad Labem 
IČ 477 85 306

D . l . l  Staniční zabezpečovací zařízení 
D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení
D. 2 Železniční sdělovací zařízení
E. 1.5 Ostatní objekty - část

11%

SKANSKA a.s. 
Křižíkova 682/34a 
186 00 Praha 8 
IČ 262 71 303

E . l . l  Železniční svršek a spodek -  část 
E.1.2 Nástupiště 
E.1.3 Přejezdy
E.1.4 Mosty, propustky a zdi -  část 
E.2 Pozemní objekty - část

32%

RaederiiPalge  
Přívozní 114/2 
41© 02 Lovosice 
IČ 287 14 989

E . l . l  Železniční spodek -  část 
E.1.4 Mosty, propustky a zdi - část

5%

Profiblast s.r.o. 
lupáčova 891/7 
130 00 Praha 3
IČ ©72 05 431

E.1.4 Mosty, propustky a zdi - část 1%

Stavby dopravních cest a.s. 
Špindlerova třída  974 
413 01 (Roudnice nad Labem 
IČ 061 53 607

E . l . l  Železniční s p o d e k -čá s t
1%

46  eomsite s.r.o. 
Šlikova 406/29 
169 00 Praha 6 
IČ 276 24 218

Zajištění geologických prací a činností 
spojených s odpovědností za 
geotechnické práce

0,1%



EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Příloha č. 3

Harmonogram postupu prací



)D iTexiS Název úkolu
1

IZahájení
i

Dokončení Doba trvání |P
L

1 Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova 
- Litvínov

25.04.19 31.12. 21 982 dny

2 Předání staveniště, stavebního povolení 25.04.19 25.04.19 1 den
i Datum zahájení prací 25.04.19 25.04.19 1 den
4 Doba na dokončení Dita v rozsahu nezbytném pro účely uvedení 

Díla do provozu
25.04.19 10.12. 20 59S dny

c Doba pro dokončení celého Díla 25.C4.19 31.12. 21 982 dny

3 Zpracování a předání technické části dokumentace skutečného 
provedení stavby v listinné formě

10.12. 20 31.12. 21 387 dny

7 Zpracování a předání dokumentů o posouzení interoperability a 
osvědčení o bezpečnosti

10.12. 20 31.12. 21 387 dny

8 Zpracování a předání souborného zpracování geodetické části DSP 10.12. 20 
z kompletní teo i iické části DSP

31.12. 21 387 dny

c Vypracování realizační a výrobní projektové dokumentace 25.04.19 02.11. 20 558 dny
10 Zpracování technologických postupů (TP) provádění prací včetně 

kontrolního a zkušebního plánu (!(ZP> v jednotlivých etapách 
stavby

25.04.19 29.10. 20 554 dny

11

13

Dokončení Díla 

Výluková činnost

14.05. 21 31.12. 21 232 dny

14 Louka - Litvínov TK+celá 05.05.19 14.12.19 193 dny
15 (Louku SK 2+S 31.07.19 21.04. 20 266 dny
’(o Louka Stí 1+3 02.09.19 21.04. 20 233 dny
17 Louka - Litvínov TK+ceL 22.03. 20 21.04. 20 31 dny
18 Most - Louka TK 22.03. 20 21.04. 20 31 dny
19 Osek - Louka TK 22.03. 20 10.12. 20 264 dny
20 Louka - Osek m. TK 22.03. 20 21.04. 20 31 dny
21 louka SK 7+9 22.03. 20 21.04. 20 31 dny
22 Litvínov S2Z AKTIVACE 21.04. 20 21.04. 20 1 den

! 23 Louka S22 AKTIVACE 21.04. 20 21.04. 20 1 den

1 Osek SK 1+3+5 22.03. 20 10.12. 20 264 dny
Osek SK 2+4 24.08. 20 10.11. 20 79 dny

1 25 Olda-Osek TK 24.08. 20 10.11. 20 79 dny
! 27 Osek SZZ AKTIVACE 10.12. 20 10.12. 20 1 den

25 |H H  Provizorní slav traťového zab.zar. Oldrochov u D, - Oseh 10.12. 20 30.06. 21 203 dny
25 Aktivace zab.zar. Oldřichov u D. - Osek - nejpozději do 17.05.21 17.05.21 ld e n

1 3 7 ” louka * Litvínov - 3 lin iím  nadjezd rok 202tí 22.03. 20 13.07. 20 114 dny

| Poznámky

Následné podbití (navrcj úseku Hrdiovka - ve výluce 25.03. 21 15.04. 21 22 dny

25.04. ['

25.04. . 25.04. 
« 25.04.

25.04.

25.04.

25.04.
25.04.

1. čtvrtletí 
1 V

14 . čtvrtletí
IX .

, 3. čtvrt
V 1

:o5.oc.

m

22.03.
22.03.
22.03.
22.03.
22.03. 3j

21.04. <$
21.04. ó

22.03. ■

22.03.

21.04.
21.04.
21.04.
21.04.

21.04.
21.04.
21.04.
21.04.

24.08.
24.08.

13,

■ 9

10 .12 .

10.12.1
10.12. a l

10.12.

02. 11.
29.'I0.

?9dn| 10 
79 dr, 10
10.12,. »

,07.

10.12.

10.12.
11.
11.
10.12.

17.05.

Projekt Oldřichovjjtvínov_HM 
Datum: 10.11.20

Uko!

Rozděleni 

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

Neaktivní úkol 

Neaktivní milník 

Neaktivní souhrn 

Ruční úlco!

Pouze s dobou trváni

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončeni

Vnější úkoly

Vnější miinik 

Konečný termín 

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1



- g;; ;3 Název úkolu Zahájení (Dokončení |Doba trván! Poznámky k
i

čtvrtletí
v

1. čtvrtletí
IX l i V

14. čtvrtletí 
IX

i 3. čtvn
I ' v

Stavební postupy - souhrn 25 <04 19 30 06 *?*? 798 dny7 25.04. ;
53

Přípravno práce 25.04.19 04.05.19 41 dny 25.04. j j 04.05
Stavební postup č. i 05.05.19 14.12.19 193 dny 05.0 [• 1 , 14.12.

- 1 Stavební postup č. 2 17.07.19 14.12.19 151 dny 17.07. 8 1 14.12.
42 Stavební postup i .  3a. 3_ 02.09.19 14.12.19 104 dny 02.09. 1 14.12.
43 Yecltnolcgická o k íc ís  ';o 12/2012 - 02/2320 15.12.19 11.03. 20 88 dny 15.12. j | 11 .03.

Stavební postup 5 .3c 22.03. 20 21.04. 20 31 dny 22.03. , , 21.04.
45 /a se z a b e z z i. .?• zařízen í v  o b je k tu . :s. Louka u 21.04. 20 21.04. 20 0 dny 21.04. « 21.04.

Litvínova
46 Stavební postup č. 4a, 4b. 5. S 22.04. 20 10.12. 20 233 dny 22.04. i é i 10.12.
¿7 Stavaenl postup d. 7 .6 24.08. 20 10.12. 20 109 dny 24.08. n -ii | 10.12.
43 - hit' 'ocq  zabez::; i : j ■ aa i zařízen í v objektu Ose-1: 10.12. 20 10.12. 20 1 den 10.12. « 10.12.
,ig 7Q 1 *5 30 06 21 703 Hnv
so ■.itiu.-aee zab .-jr . 2 o D. - Ose - ivajpozdcij oc 17.05. 21 17.05. 21 2 den ^ 17.05.

52 Následné podb ití {navíc) úseku HrdíovKa - ve výluce 25.03. 21 15.04. 21 22 dny p=g

55
56

j zy

59

60

51

52

64

65

65

•37
—

58
55

^ o -

72

: i x .  O ld ř ic h o v J . it v ín o v _ H M
D atum : 1 0 .1 1 .2 0

Úkol Neaktivní Okol Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu i -— : Vnější milník

Rozdělení .................................  Neaktivní milník Ruční souhrn 1 J Konečný termín

Milník O  Neaktivní souhrn Pouze zahájen! C Průběh

Souhrnný t J Ruční úkol Pouze s datem dokončení _ Průběh ručně zadaného úkolu

Souhrn projeletu í Pouze s dobou trvání Vnější úkoly

Stránka 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1259311

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: aca0e8ba-90c3-4762-84bd-c1066d4055cb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2020 13:57:03


		2020-12-09T12:57:08+0000




